
Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

RALLY DE ROBLEDO DE CHAVELA

domingo, 16 de enero de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  146

 122 0,000

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

GENERAL

Premios

 SIERRA OESTE  C.D.E G87687844 Clasificación:

M.M.23

2094 MASTER 40 INDEPENDIENTE1º ARROYO DURAN, DAVID 02:06:590420****

2095 ELITE FLYZ TORRELAGUNA C.D.E.2º PEREZ MARTIN, JUAN IGNACIO 10009894990 02:07:407082****

87 MASTER 40 INDEPENDIENTE3º MARTIN PEREZ, CARLOS ALBERTO 10048303354 02:08:517965***

90 ELITE MOSKITO BIKERS C.D.E.4º MARUGAN GIL, HECTOR 10123469159 02:09:487082****

2093 ELITE HERMANOS CLAVERO P.C.5º ALMAGRO VALERO, JOSE 10003208458 02:10:371430****

139 SUB-23 CONWAY CDC TRUJILLO6º TRUJILLO GARCIA, JOSE ANTONIO 10077669702 02:10:383188****

19 MASTER 30 INDEPENDIENTE7º CALVO PASTOR, IVAN 02:10:395343****

138 MASTER 40 CONWAY CDC TRUJILLO8º TRUJILLO HERNANDEZ, JUAN PEDRO 10003384775 02:10:444381****

113 MASTER 40 GETAFE C.C.9º RODRIGUEZ SANZ, DAVID 10041256003 02:12:185236****

82 MASTER 30 ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM CDE10º MARQUEZ RAIGON, RAFAEL 10023474788 02:13:415062****

92 MASTER 30 FOXIL TEAM VILLANUEVA DEL PARD11º MEL RAMIREZ , JUAN 10123937385 02:14:067006****

47 MASTER 40 BICICLETAS RIVAS C.C.12º GAMO FERMOSEL, OSCAR 10050895173 02:14:332906***

129 MASTER 30 INDEPENDIENTE13º TOQUERO, YERAY 02:14:334746****

66 ELITE CICLISTA CORREDOR C.D.E.14º HERRANZ VEGA, GONZALO 10041174561 02:14:345149****

2 ELITE PANTER BIKE15º ALEJO BODAS, GUILLERMO 10124083289 02:14:554861***

57 MASTER 30 INDEPENDIENTE16º GARCIA SALGADO, EDUARDO 02:14:557007****

10 MASTER 30 VALLINA FACTORY TEAM17º ARCE ORTIZ, EDUARDO 10015551710 02:15:027208****

137 SUB-23 CONWAY CDC TRUJILLO18º TRUJILLO PACHECO, FRANCISCO 10089641320 02:16:305121****

75 ELITE VIGO-RIAS BAIXAS19º JUSTO VILLANUEVA, OSCAR 10014885137 02:16:317746****

104 MASTER 30 BICI O CON, C.20º PEREZ MARTINEZ, GUSTAVO 10042945419 02:18:067690****

81 MASTER 30 INDEPENDIENTE21º MAGAN FERNANDEZ, DAVID 10101498255 02:18:373921***

84 MASTER 40 INDEPENDIENTE22º MARTIN JIMENEZ, CARLOS 02:18:414686****

103 MASTER 30 BICIMONTAÑA LOPENTA, C.D.23º PEREZ ARAUJO, RAMON 10010621379 02:19:347981***

32 MASTER 50 SERAL BIKE C.D.E.24º DE LA TORRE GAMEZ, JOSE ANTONIO 10041128283 02:19:445085****

55 MASTER 30 INDEPENDIENTE25º GARCIA NUÑEZ, DAVID 02:21:174228***

69 MASTER 40 PEÑA CICLISTA BARGAS26º HUERTAS CALDERON, SERGIO ANTONIO 10039455742 02:21:183895***

14 MASTER 30 BENIBIKES.COM27º BENITEZ ROMAN, ANTONIO JESUS 10042831140 02:21:197608****

24 MASTER 40 PANTER BIKE28º CASTILLO LOPEZ, ROBERTO 10079056701 02:21:204204***

97 ELITE INDEPENDIENTE29º OCAÑA ESTEBAN, JORGE 02:21:335048****

72 MASTER 40 BICICLETAS RIVAS C.C.30º JOFRE GUAJARDO, JOSE MARCELO 10073191231 02:23:225496****

28 MASTER 30 INDEPENDIENTE31º CHICO GALLEGO, CARLOS 02:23:454704****

37 MASTER 40 INDEPENDIENTE32º DIAZ HERNANDEZ, DAVID 10043452748 02:23:528113***

133 MASTER 40 INDEPENDIENTE33º VENTURA SANCHEZ, JOSE MANUEL 02:24:131430****

119 MASTER 30 INDEPENDIENTE34º  SALVADOR TENORIO, JOSE ANGEL 02:24:153899***

115 MASTER 40 ENBICI GRUPO SALVAJE35º RUBIO GARATE, DIEGO 10038441383 02:24:412909***

134 SUB-23 AYTO FONTIVEROS-EL MAZO36º ROSADO QUIROS, MARCOS 10075458607 02:25:037083****

108 MASTER 40 COLMENAR VIEJO C.C.37º PRIVADO MORENO, JULIO-LUIS 10041797886 02:25:057035****

65 MASTER 50 INDEPENDIENTE38º HERNANDEZ, JOSE RAMON 02:25:113856***

13 ELITE VILOPOWER BEMBIBRE BTT39º BANDERA BARREDO, JOSE 10088515615 02:25:417152****

44 MASTER 40 SALCHI-MATRIX FITNESS40º FERNANDEZ TARJUELO, FRANCISCO ANDRES10041536996 02:25:415342****

17 MASTER 40 UNIDOS POR UN RETO-MOLA41º CADAVIECO CASO, JOSE DOMINGO 10011349182 02:26:207209****

98 ELITE EL CASTILLEJO, C.C.42º ORTEGA GUIJARRO, JAVIER 10112796634 02:26:246267***

62 MASTER 30 PANTER BIKE43º GOMEZ MONTESINOS, MARIO 10039769374 02:26:254222***

118 MASTER 40 TRAILS BIKES C.D.E.44º RUIZ NIETO, JOSE MANUEL 10102164121 02:26:354685****

9 MASTER 40 CAMINANDO CON AITANA C.D.E.45º ARAGON DE LA FUENTE, DAMIAN 10041804960 02:28:107051****

105 MASTER 50 UVES BIKES C.C.46º PEREZ MARTINEZ, JOSE ANTONIO 10037822304 02:28:112237***

91 MASTER 50 INDEPENDIENTE47º MAYO SOLIS, JORGE 02:29:025250****

76 MASTER 30 INDEPENDIENTE48º LIFONA DERIAZ, RENE GONZALO 10089088622 02:29:214241***

102 MASTER 50 SPORTPLA49º PELAYO RUBIO , JOSE CARLOS 10087952510 02:29:257535***

5 ELITE PANTER BIKE50º ALONSO RUBIO, IVAN 10111893019 02:29:542319***
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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

RALLY DE ROBLEDO DE CHAVELA

domingo, 16 de enero de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  146

 122 0,000

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

GENERAL

Premios

 SIERRA OESTE  C.D.E G87687844 Clasificación:

M.M.23

41 MASTER 50 INDEPENDIENTE51º ESTEVEZ MONTERO, LUIS FERNANDO 02:30:355247****

35 MASTER 40 MOSKITO BIKERS C.D.E.52º DEL REY CHOMON, SERGIO 10003596054 02:30:364900****

36 MASTER 50 CENTRO BTT BAJO TIETAR, C.D.53º DERICKS, JURRIAAN 10043759209 02:31:04X5620****

71 MASTER 50 AVIBIKE, C.D.54º JIMENEZ GOMEZ , JORGE 10074759601 02:31:135044****

12 ELITE CLUB MAMMOTH MTB55º ARMESTO LLAMAS, PABLO 10074981081 02:31:427673****

30 MASTER 40 BICICLETAS RIVAS C.C.56º CUESTA COLMENAREJO, PEDRO LUIS 10040225779 02:32:194477****

73 MASTER 30 CLUB MAMMOTH MTB57º JUAN SERRANO, CESAR 10087892690 02:33:199048***

38 MASTER 30 VALLINA FACTORY TEAM58º DOSAL GARCIA, ESTEFAN 10054965335 02:34:357205****

23 MASTER 40 CLUB MAMMOTH MTB59º CARRETERO TREJO, ANGEL FELIX 10043520547 02:34:358936***

83 MASTER 30 INDEPENDIENTE60º MARTIN BAEZA, DANIEL 02:35:245110****

2005 MASTER 30 CAMINANDO CON AITANA C.D.E.61º CEREZO VACA, SERGIO 10041138286 02:35:245098****

112 MASTER 30 BICIOBIKER TALAVERA, C.C.62º RODRIGUEZ GOMEZ , HUGO JOSE 10111708012 02:36:104221***

116 MASTER 40 FACTORY CACTUS TEAM63º RUEDAS ALAÑON, CESAR 10011349788 02:36:195288****

6 SUB-23 INDEPENDIENTE64º ALVAREZ GARCIA, JAIME 10056452364 02:36:567094****

34 MASTER 60 MOUNTAIN BIKE MADRID65º DEL PRADO VAZQUEZ, EMILIANO 10041072915 02:37:045004****

7 ELITE FLYZ TORRELAGUNA C.D.E.66º AMOR DURAN, VICTOR 10115495153 02:38:054752****

54 MASTER 30 TRAILS BIKES C.D.E.67º GARCIA MONJE, PABLO JOSE 10088887548 02:39:184749****

86 ELITE TRES CANTOS C.C.68º MARTIN MUÑOZ-CHAPULI, JAVIER 10106547107 02:39:265384****

53 ELITE FACTORY CACTUS TEAM69º GARCIA MOLINA, SERGIO 10039770889 02:39:404223****

96 MASTER 60 BICICLETAS RIVAS C.C.70º NOGALES HERNANDO, JAVIER 10041282372 02:40:215247***

43 MASTER 40 BUHOBIKE CONTRA EL CANCER CDE71º FERNANDEZ PELAYO, ALFONSO 10091423490 02:40:332656***

33 ELITE INDEPENDIENTE72º DE LOS RIOS GONZALEZ , OSCAR 02:40:35Y1637****

1118 MASTER 50 INDEPENDIENTE73º JORDAN, MICHAEL 02:41:081983***

80 MASTER 50 BOBRUC OIL74º MADRIGAL PASTOR, RAUL 10041165265 02:41:215139****

101 ELITE VALLINA FACTORY TEAM75º ORTIZ GOYENECHEA, RAUL 10124122695 02:41:287217****

3 MASTER 50 CLUB DEPORTIVO ILLESBIKE76º ALISES DE SOUSA, ANDRES 10100950207 02:42:088034***

128 ELITE INDEPENDIENTE77º TOCADO MURILLO, ADRIAN 10041127980 02:42:295084****

127 SUB-23 INDEPENDIENTE78º TABARES SAAVEDRA, SANTIAGO 02:43:093483***

135 MASTER 30 FEM. CONWAY CDC TRUJILLO79º FELIPE DAVILA, MARIA ISABEL 10040043604 02:43:114424****

52 MASTER 50 INDEPENDIENTE80º GARCIA MELENDRE, ISMAEL 02:43:235140****

136 ELITE FEM. CONWAY CDC TRUJILLO81º BALLESTEROS LIEBANES, MARTA 10110118424 02:43:581747****

111 MASTER 40 INDEPENDIENTE82º RODRIGO NIETO, IVAN 10036736005 02:44:101240****

26 MASTER 40 CAMINANDO CON AITANA C.D.E.83º CEREZO VACA, FERNANDO 10041137579 02:44:395098****

123 MASTER 40 INDEPENDIENTE84º SANZ MAROTO, ESTEVE 02:45:201233****

8 MASTER 50 SANDALIO, ASOC. DEP. M.T.B.85º ANGULO CORDON, JORGE 10037239189 02:45:281657****

63 MASTER 30 INDEPENDIENTE86º GONZALEZ OLMEDO, SAUL 02:47:213925***

140 MASTER 40 INDEPENDIENTE87º FRETAS NUÑEZ, JULIO 02:48:5552986****

2098 MASTER 30 ALBERTO CONTADOR, C.D.C.88º SILVA GIRALDEZ, CHRISTIAN 10075427281 02:49:001549****

11 MASTER 30 INDEPENDIENTE89º ARIZA MARQUEZ, JUAN JOSE 02:49:391547****

29 MASTER 30 INDEPENDIENTE90º COLAO ALARCON, IVAN 10111881194 02:51:303932***

126 MASTER 40 ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM CDE91º SORANNO MENOLASCINA, MIGUEL ANGEL 10114667421 02:52:34X7100****

39 MASTER 40 ENERGYA VITAL SPORT TEAM92º DURAN DO CARMO , FRANCISCO EMILIO 10050045213 02:52:508861***

85 MASTER 40 ENERGYA VITAL SPORT TEAM93º MARTIN MORAGA, JOSE ANTONIO 10041694422 02:53:375680***

130 MASTER 40 MIRABIKE CLUB DEPORTIVO BASICO94º TORRES ALVAREZ, PEDRO MANUEL 10113984175 02:53:511177***

4 MASTER 40 FEM. INDEPENDIENTE95º ALONSO MIGUEL , CAROLINA 02:54:394745****

59 MASTER 60 FACTORY CACTUS TEAM96º GARCIA ZAPATERO, JESUS 10041160619 02:55:375134****

88 MASTER 60 CLUB DEPORTIVO ILLESBIKE97º MARTIN SANCHEZ, MARIO 10088557748 02:55:380809****

1 MASTER 50 INDEPENDIENTE98º ACASO BELLON, IGNACIO 02:57:005139****

99 MASTER 40 BICICLETAS RIVAS C.C.99º ORTEGA MORENO, ALBERTO 10113227979 02:59:161461****

45 ELITE INDEPENDIENTE100º FRANCO RODRIGUEZ, JESUS 02:59:245341****
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FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  146

 122 0,000

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

GENERAL

Premios

 SIERRA OESTE  C.D.E G87687844 Clasificación:

M.M.23

68 MASTER 30 INDEPENDIENTE101º HIPOLITO CASAS, MANUEL 02:59:355349****

100 MASTER 40 INDEPENDIENTE102º ORTIZ DE OBREGON, FRANCISCO 03:03:447247***

46 MASTER 30 FEM. INDEPENDIENTE103º GALLARDO RODRIGUEZ, SHEILA 10089224523 03:04:074852***

58 MASTER 50 ENERGYA VITAL SPORT TEAM104º GARCIA SANCHEZ-BELMONTE, ANGEL 10041688257 03:04:155638***

70 MASTER 50 FEM. EDUARDO CHOZAS P.C.105º INFANTE FAMILIAR, TERESA 10015963655 03:06:204174***

56 MASTER 30 BIKERY C.D.E.106º GARCIA RESA, FRANCISCO JAVIER 10124041762 03:06:337144****

40 MASTER 30 BOSCO DE AREVALO, C.D.107º ECHEVARRIA CASADO, GUILLERMO 10112504220 03:08:047025****

131 MASTER 50 SPORTSDEALER RACING TEAM108º VALLE VARGAS, JAVIER 10041194870 03:08:355191****

114 MASTER 30 INDEPENDIENTE109º ROMERALO PASTOR, CONSTANTINO 03:09:115023****

132 MASTER 30 FEM. INDEPENDIENTE110º VENTERO PEREZ, REBECA 03:10:207042****

42 ELITE INDEPENDIENTE111º FERNANDEZ FERNANDEZ, CARLOS 10111455206 03:11:087081****

79 MASTER 30 INDEPENDIENTE112º LUCAS-VAQUERO DURANGO, ALEJANDRO 03:11:316278***

27 ELITE INDEPENDIENTE113º CHECA NIETO, ELADIO 03:11:326287***

51 MASTER 50 INDEPENDIENTE114º GARCIA MELENDRE, CARLOS 03:15:025276***

2097 MASTER 40 FEM. INDEPENDIENTE115º RUIZ, CELIA 03:16:260931****

120 MASTER 40 FEM. U.C. FUENLABRADA116º SANCHEZ GARRIDO, MANUELA 10054383335 03:18:095287****

77 MASTER 40 UVES BIKES C.C.117º LOPEZ GARCIA, TANAUSU 10088124783 03:22:464687****

67 MASTER 60 CLUB DEPORTIVO ILLESBIKE118º HERRERA DELGADO, ANTONIO LUIS 10106914794 03:24:175188****

64 MASTER 50 INDEPENDIENTE119º GORDO PAJUELO, FCO. JAVIER 03:25:338972***

60 MASTER 50 FEM. SERAL BIKE C.D.E.120º GINESTAL NEGRO, TEBA 10106339060 03:27:565018****

25 MASTER 50 INDEPENDIENTE121º CASTUERA PEREZ, JUAN FRANCISCO 03:29:232900****

21 MASTER 40 CLUB MAMMOTH MTB122º CARBALLO ANTON, ANTONIO 10036690939 03:55:281176***

15 MASTER 40 BOBRUC OILDNF BERNA ROQUETA, PEDRO 10038635686 3094****

16 MASTER 60 UVES BIKES C.C.DNF BRAVO VAZQUEZ, MANUEL 10041116563 5068****

18 MASTER 30 FEM. PLANET MTB C.D.E.DNF CALLEJA AGUAYO, MARIA 10065429009 7868****

20 MASTER 40 ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM CDEDNF CAMACHO FERNANDEZ, JOSE MARIA 10111129850 5072****

22 MASTER 50 INDEPENDIENTEDNF CARMENADO ROCH, OSCAR 2895***

48 MASTER 40 VALLINA FACTORY TEAMDNF GARCIA CASABAL, ARTURO 10037554441 2018****

49 MASTER 60 BOBRUC OILDNF GARCIA DE ENTERRIA LORENZO V., JAVIER 10038108149 2526***

50 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF GARCIA GOMEZ CABRERO, DAVID 10100639807 1550****

61 ELITE OREKA CYCLING SPACE TX. KLUBADNF GOMEZ DE SEGURA FERNANDEZ, AITZOL 10124238388 7231****

74 ELITE INDEPENDIENTEDNF JURADO, VICTOR MANUEL 3202***

78 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF  LOPEZ RAMOS, LUIS MIGUEL 5047****

89 MASTER 40 MIAJADAS, C.CDNF MARTINEZ LOPEZ, MIGUEL ANGEL 10116501327 4669****

93 MASTER 30 FEM. CILLAR DE SILOS - VELOCLUBDNF MOLES ALVARO, ROSA 10049915574 7025****

94 MASTER 40 TST GRUPO DEPORTIVODNF MORILLO GAMBOA, FRANCISCO JAVIER 10088592508 5356****

95 MASTER 30 VEREDA ALTA C.D.DNF NAVASQüES MORALES, JAIME 10041532451 5339****

106 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF PRADO PEREZ, ANTONIO 5098****

107 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF PRADO RUBIÑOS, MANUEL 4901****

109 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF REDONDO SANCHEZ, LUIS RICARDO 7093****

110 MASTER 50 INDEPENDIENTEDNF ROBLES HERNANDEZ, MARCOS ANTONIO 2871***

117 MASTER 30 VALLINA FACTORY TEAMDNF RUIZ MATA, DAVID 10041883469 7129****

121 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF SANCHEZ MIGUEL, JESUS 10090782785 3900***

122 ELITE INDEPENDIENTEDNF SANTANDER ZATON , JOSE EDUARDO 7215****

124 MASTER 30 FEM. INDEPENDIENTEDNF SEREN, LILIANA Y3720****

125 ELITE INDEPENDIENTEDNF SIERRA GARRIDO, SERGIO 5048****
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Equipo / Club
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Clase:

Licencia:
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Club Organizador:
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Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  24
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FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

ELITE

Premios

 SIERRA OESTE  C.D.E G87687844 Clasificación:

M.M.23

2095 ELITE FLYZ TORRELAGUNA C.D.E.1º PEREZ MARTIN, JUAN IGNACIO 10009894990 02:07:407082****

90 ELITE MOSKITO BIKERS C.D.E.2º MARUGAN GIL, HECTOR 10123469159 02:09:487082****

2093 ELITE HERMANOS CLAVERO P.C.3º ALMAGRO VALERO, JOSE 10003208458 02:10:371430****

66 ELITE CICLISTA CORREDOR C.D.E.4º HERRANZ VEGA, GONZALO 10041174561 02:14:345149****

2 ELITE PANTER BIKE5º ALEJO BODAS, GUILLERMO 10124083289 02:14:554861***

75 ELITE VIGO-RIAS BAIXAS6º JUSTO VILLANUEVA, OSCAR 10014885137 02:16:317746****

97 ELITE INDEPENDIENTE7º OCAÑA ESTEBAN, JORGE 02:21:335048****

13 ELITE VILOPOWER BEMBIBRE BTT8º BANDERA BARREDO, JOSE 10088515615 02:25:417152****

98 ELITE EL CASTILLEJO, C.C.9º ORTEGA GUIJARRO, JAVIER 10112796634 02:26:246267***

5 ELITE PANTER BIKE10º ALONSO RUBIO, IVAN 10111893019 02:29:542319***

12 ELITE CLUB MAMMOTH MTB11º ARMESTO LLAMAS, PABLO 10074981081 02:31:427673****

7 ELITE FLYZ TORRELAGUNA C.D.E.12º AMOR DURAN, VICTOR 10115495153 02:38:054752****

86 ELITE TRES CANTOS C.C.13º MARTIN MUÑOZ-CHAPULI, JAVIER 10106547107 02:39:265384****

53 ELITE FACTORY CACTUS TEAM14º GARCIA MOLINA, SERGIO 10039770889 02:39:404223****

33 ELITE INDEPENDIENTE15º DE LOS RIOS GONZALEZ , OSCAR 02:40:35Y1637****

101 ELITE VALLINA FACTORY TEAM16º ORTIZ GOYENECHEA, RAUL 10124122695 02:41:287217****

128 ELITE INDEPENDIENTE17º TOCADO MURILLO, ADRIAN 10041127980 02:42:295084****

45 ELITE INDEPENDIENTE18º FRANCO RODRIGUEZ, JESUS 02:59:245341****

42 ELITE INDEPENDIENTE19º FERNANDEZ FERNANDEZ, CARLOS 10111455206 03:11:087081****

27 ELITE INDEPENDIENTE20º CHECA NIETO, ELADIO 03:11:326287***

61 ELITE OREKA CYCLING SPACE TX. KLUBADNF GOMEZ DE SEGURA FERNANDEZ, AITZOL 10124238388 7231****

74 ELITE INDEPENDIENTEDNF JURADO, VICTOR MANUEL 3202***

122 ELITE INDEPENDIENTEDNF SANTANDER ZATON , JOSE EDUARDO 7215****

125 ELITE INDEPENDIENTEDNF SIERRA GARRIDO, SERGIO 5048****
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domingo, 16 de enero de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  1

 1

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

ELITE FEM.

Premios

 SIERRA OESTE  C.D.E G87687844 Clasificación:

M.M.23

136 ELITE FEM. CONWAY CDC TRUJILLO1º BALLESTEROS LIEBANES, MARTA 10110118424 02:43:581747****
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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

RALLY DE ROBLEDO DE CHAVELA

domingo, 16 de enero de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  5

 5

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

SUB-23

Premios

 SIERRA OESTE  C.D.E G87687844 Clasificación:

M.M.23

139 SUB-23 CONWAY CDC TRUJILLO1º TRUJILLO GARCIA, JOSE ANTONIO 10077669702 02:10:383188****

137 SUB-23 CONWAY CDC TRUJILLO2º TRUJILLO PACHECO, FRANCISCO 10089641320 02:16:305121****

134 SUB-23 AYTO FONTIVEROS-EL MAZO3º ROSADO QUIROS, MARCOS 10075458607 02:25:037083****

6 SUB-23 INDEPENDIENTE4º ALVAREZ GARCIA, JAIME 10056452364 02:36:567094****

127 SUB-23 INDEPENDIENTE5º TABARES SAAVEDRA, SANTIAGO 02:43:093483***

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

RALLY DE ROBLEDO DE CHAVELA

domingo, 16 de enero de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  36

 30

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 30

Premios

 SIERRA OESTE  C.D.E G87687844 Clasificación:

M.M.23

19 MASTER 30 INDEPENDIENTE1º CALVO PASTOR, IVAN 02:10:395343****

82 MASTER 30 ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM CDE2º MARQUEZ RAIGON, RAFAEL 10023474788 02:13:415062****

92 MASTER 30 FOXIL TEAM VILLANUEVA DEL PARD3º MEL RAMIREZ , JUAN 10123937385 02:14:067006****

129 MASTER 30 INDEPENDIENTE4º TOQUERO, YERAY 02:14:334746****

57 MASTER 30 INDEPENDIENTE5º GARCIA SALGADO, EDUARDO 02:14:557007****

10 MASTER 30 VALLINA FACTORY TEAM6º ARCE ORTIZ, EDUARDO 10015551710 02:15:027208****

104 MASTER 30 BICI O CON, C.7º PEREZ MARTINEZ, GUSTAVO 10042945419 02:18:067690****

81 MASTER 30 INDEPENDIENTE8º MAGAN FERNANDEZ, DAVID 10101498255 02:18:373921***

103 MASTER 30 BICIMONTAÑA LOPENTA, C.D.9º PEREZ ARAUJO, RAMON 10010621379 02:19:347981***

55 MASTER 30 INDEPENDIENTE10º GARCIA NUÑEZ, DAVID 02:21:174228***

14 MASTER 30 BENIBIKES.COM11º BENITEZ ROMAN, ANTONIO JESUS 10042831140 02:21:197608****

28 MASTER 30 INDEPENDIENTE12º CHICO GALLEGO, CARLOS 02:23:454704****

119 MASTER 30 INDEPENDIENTE13º  SALVADOR TENORIO, JOSE ANGEL 02:24:153899***

62 MASTER 30 PANTER BIKE14º GOMEZ MONTESINOS, MARIO 10039769374 02:26:254222***

76 MASTER 30 INDEPENDIENTE15º LIFONA DERIAZ, RENE GONZALO 10089088622 02:29:214241***

73 MASTER 30 CLUB MAMMOTH MTB16º JUAN SERRANO, CESAR 10087892690 02:33:199048***

38 MASTER 30 VALLINA FACTORY TEAM17º DOSAL GARCIA, ESTEFAN 10054965335 02:34:357205****

83 MASTER 30 INDEPENDIENTE18º MARTIN BAEZA, DANIEL 02:35:245110****

2005 MASTER 30 CAMINANDO CON AITANA C.D.E.19º CEREZO VACA, SERGIO 10041138286 02:35:245098****

112 MASTER 30 BICIOBIKER TALAVERA, C.C.20º RODRIGUEZ GOMEZ , HUGO JOSE 10111708012 02:36:104221***

54 MASTER 30 TRAILS BIKES C.D.E.21º GARCIA MONJE, PABLO JOSE 10088887548 02:39:184749****

63 MASTER 30 INDEPENDIENTE22º GONZALEZ OLMEDO, SAUL 02:47:213925***

2098 MASTER 30 ALBERTO CONTADOR, C.D.C.23º SILVA GIRALDEZ, CHRISTIAN 10075427281 02:49:001549****

11 MASTER 30 INDEPENDIENTE24º ARIZA MARQUEZ, JUAN JOSE 02:49:391547****

29 MASTER 30 INDEPENDIENTE25º COLAO ALARCON, IVAN 10111881194 02:51:303932***

68 MASTER 30 INDEPENDIENTE26º HIPOLITO CASAS, MANUEL 02:59:355349****

56 MASTER 30 BIKERY C.D.E.27º GARCIA RESA, FRANCISCO JAVIER 10124041762 03:06:337144****

40 MASTER 30 BOSCO DE AREVALO, C.D.28º ECHEVARRIA CASADO, GUILLERMO 10112504220 03:08:047025****

114 MASTER 30 INDEPENDIENTE29º ROMERALO PASTOR, CONSTANTINO 03:09:115023****

79 MASTER 30 INDEPENDIENTE30º LUCAS-VAQUERO DURANGO, ALEJANDRO 03:11:316278***

50 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF GARCIA GOMEZ CABRERO, DAVID 10100639807 1550****

78 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF  LOPEZ RAMOS, LUIS MIGUEL 5047****

95 MASTER 30 VEREDA ALTA C.D.DNF NAVASQüES MORALES, JAIME 10041532451 5339****

107 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF PRADO RUBIÑOS, MANUEL 4901****

109 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF REDONDO SANCHEZ, LUIS RICARDO 7093****

117 MASTER 30 VALLINA FACTORY TEAMDNF RUIZ MATA, DAVID 10041883469 7129****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

RALLY DE ROBLEDO DE CHAVELA

domingo, 16 de enero de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  6

 3

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 30 FEM.

Premios

 SIERRA OESTE  C.D.E G87687844 Clasificación:

M.M.23

135 MASTER 30 FEM. CONWAY CDC TRUJILLO1º FELIPE DAVILA, MARIA ISABEL 10040043604 02:43:114424****

46 MASTER 30 FEM. INDEPENDIENTE2º GALLARDO RODRIGUEZ, SHEILA 10089224523 03:04:074852***

132 MASTER 30 FEM. INDEPENDIENTE3º VENTERO PEREZ, REBECA 03:10:207042****

18 MASTER 30 FEM. PLANET MTB C.D.E.DNF CALLEJA AGUAYO, MARIA 10065429009 7868****

93 MASTER 30 FEM. CILLAR DE SILOS - VELOCLUBDNF MOLES ALVARO, ROSA 10049915574 7025****

124 MASTER 30 FEM. INDEPENDIENTEDNF SEREN, LILIANA Y3720****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

RALLY DE ROBLEDO DE CHAVELA

domingo, 16 de enero de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  41

 34

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 40

Premios

 SIERRA OESTE  C.D.E G87687844 Clasificación:

M.M.23

2094 MASTER 40 INDEPENDIENTE1º ARROYO DURAN, DAVID 02:06:590420****

87 MASTER 40 INDEPENDIENTE2º MARTIN PEREZ, CARLOS ALBERTO 10048303354 02:08:517965***

138 MASTER 40 CONWAY CDC TRUJILLO3º TRUJILLO HERNANDEZ, JUAN PEDRO 10003384775 02:10:444381****

113 MASTER 40 GETAFE C.C.4º RODRIGUEZ SANZ, DAVID 10041256003 02:12:185236****

47 MASTER 40 BICICLETAS RIVAS C.C.5º GAMO FERMOSEL, OSCAR 10050895173 02:14:332906***

84 MASTER 40 INDEPENDIENTE6º MARTIN JIMENEZ, CARLOS 02:18:414686****

69 MASTER 40 PEÑA CICLISTA BARGAS7º HUERTAS CALDERON, SERGIO ANTONIO 10039455742 02:21:183895***

24 MASTER 40 PANTER BIKE8º CASTILLO LOPEZ, ROBERTO 10079056701 02:21:204204***

72 MASTER 40 BICICLETAS RIVAS C.C.9º JOFRE GUAJARDO, JOSE MARCELO 10073191231 02:23:225496****

37 MASTER 40 INDEPENDIENTE10º DIAZ HERNANDEZ, DAVID 10043452748 02:23:528113***

133 MASTER 40 INDEPENDIENTE11º VENTURA SANCHEZ, JOSE MANUEL 02:24:131430****

115 MASTER 40 ENBICI GRUPO SALVAJE12º RUBIO GARATE, DIEGO 10038441383 02:24:412909***

108 MASTER 40 COLMENAR VIEJO C.C.13º PRIVADO MORENO, JULIO-LUIS 10041797886 02:25:057035****

44 MASTER 40 SALCHI-MATRIX FITNESS14º FERNANDEZ TARJUELO, FRANCISCO ANDRES10041536996 02:25:415342****

17 MASTER 40 UNIDOS POR UN RETO-MOLA15º CADAVIECO CASO, JOSE DOMINGO 10011349182 02:26:207209****

118 MASTER 40 TRAILS BIKES C.D.E.16º RUIZ NIETO, JOSE MANUEL 10102164121 02:26:354685****

9 MASTER 40 CAMINANDO CON AITANA C.D.E.17º ARAGON DE LA FUENTE, DAMIAN 10041804960 02:28:107051****

35 MASTER 40 MOSKITO BIKERS C.D.E.18º DEL REY CHOMON, SERGIO 10003596054 02:30:364900****

30 MASTER 40 BICICLETAS RIVAS C.C.19º CUESTA COLMENAREJO, PEDRO LUIS 10040225779 02:32:194477****

23 MASTER 40 CLUB MAMMOTH MTB20º CARRETERO TREJO, ANGEL FELIX 10043520547 02:34:358936***

116 MASTER 40 FACTORY CACTUS TEAM21º RUEDAS ALAÑON, CESAR 10011349788 02:36:195288****

43 MASTER 40 BUHOBIKE CONTRA EL CANCER CDE22º FERNANDEZ PELAYO, ALFONSO 10091423490 02:40:332656***

111 MASTER 40 INDEPENDIENTE23º RODRIGO NIETO, IVAN 10036736005 02:44:101240****

26 MASTER 40 CAMINANDO CON AITANA C.D.E.24º CEREZO VACA, FERNANDO 10041137579 02:44:395098****

123 MASTER 40 INDEPENDIENTE25º SANZ MAROTO, ESTEVE 02:45:201233****

140 MASTER 40 INDEPENDIENTE26º FRETAS NUÑEZ, JULIO 02:48:5552986****

126 MASTER 40 ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM CDE27º SORANNO MENOLASCINA, MIGUEL ANGEL 10114667421 02:52:34X7100****

39 MASTER 40 ENERGYA VITAL SPORT TEAM28º DURAN DO CARMO , FRANCISCO EMILIO 10050045213 02:52:508861***

85 MASTER 40 ENERGYA VITAL SPORT TEAM29º MARTIN MORAGA, JOSE ANTONIO 10041694422 02:53:375680***

130 MASTER 40 MIRABIKE CLUB DEPORTIVO BASICO30º TORRES ALVAREZ, PEDRO MANUEL 10113984175 02:53:511177***

99 MASTER 40 BICICLETAS RIVAS C.C.31º ORTEGA MORENO, ALBERTO 10113227979 02:59:161461****

100 MASTER 40 INDEPENDIENTE32º ORTIZ DE OBREGON, FRANCISCO 03:03:447247***

77 MASTER 40 UVES BIKES C.C.33º LOPEZ GARCIA, TANAUSU 10088124783 03:22:464687****

21 MASTER 40 CLUB MAMMOTH MTB34º CARBALLO ANTON, ANTONIO 10036690939 03:55:281176***

15 MASTER 40 BOBRUC OILDNF BERNA ROQUETA, PEDRO 10038635686 3094****

20 MASTER 40 ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM CDEDNF CAMACHO FERNANDEZ, JOSE MARIA 10111129850 5072****

48 MASTER 40 VALLINA FACTORY TEAMDNF GARCIA CASABAL, ARTURO 10037554441 2018****

89 MASTER 40 MIAJADAS, C.CDNF MARTINEZ LOPEZ, MIGUEL ANGEL 10116501327 4669****

94 MASTER 40 TST GRUPO DEPORTIVODNF MORILLO GAMBOA, FRANCISCO JAVIER 10088592508 5356****

106 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF PRADO PEREZ, ANTONIO 5098****

121 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF SANCHEZ MIGUEL, JESUS 10090782785 3900***

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

RALLY DE ROBLEDO DE CHAVELA

domingo, 16 de enero de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  3

 3

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 40 FEM.

Premios

 SIERRA OESTE  C.D.E G87687844 Clasificación:

M.M.23

4 MASTER 40 FEM. INDEPENDIENTE1º ALONSO MIGUEL , CAROLINA 02:54:394745****

2097 MASTER 40 FEM. INDEPENDIENTE2º RUIZ, CELIA 03:16:260931****

120 MASTER 40 FEM. U.C. FUENLABRADA3º SANCHEZ GARRIDO, MANUELA 10054383335 03:18:095287****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

RALLY DE ROBLEDO DE CHAVELA

domingo, 16 de enero de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  21

 19

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 50

Premios

 SIERRA OESTE  C.D.E G87687844 Clasificación:

M.M.23

32 MASTER 50 SERAL BIKE C.D.E.1º DE LA TORRE GAMEZ, JOSE ANTONIO 10041128283 02:19:445085****

65 MASTER 50 INDEPENDIENTE2º HERNANDEZ, JOSE RAMON 02:25:113856***

105 MASTER 50 UVES BIKES C.C.3º PEREZ MARTINEZ, JOSE ANTONIO 10037822304 02:28:112237***

91 MASTER 50 INDEPENDIENTE4º MAYO SOLIS, JORGE 02:29:025250****

102 MASTER 50 SPORTPLA5º PELAYO RUBIO , JOSE CARLOS 10087952510 02:29:257535***

41 MASTER 50 INDEPENDIENTE6º ESTEVEZ MONTERO, LUIS FERNANDO 02:30:355247****

36 MASTER 50 CENTRO BTT BAJO TIETAR, C.D.7º DERICKS, JURRIAAN 10043759209 02:31:04X5620****

71 MASTER 50 AVIBIKE, C.D.8º JIMENEZ GOMEZ , JORGE 10074759601 02:31:135044****

1118 MASTER 50 INDEPENDIENTE9º JORDAN, MICHAEL 02:41:081983***

80 MASTER 50 BOBRUC OIL10º MADRIGAL PASTOR, RAUL 10041165265 02:41:215139****

3 MASTER 50 CLUB DEPORTIVO ILLESBIKE11º ALISES DE SOUSA, ANDRES 10100950207 02:42:088034***

52 MASTER 50 INDEPENDIENTE12º GARCIA MELENDRE, ISMAEL 02:43:235140****

8 MASTER 50 SANDALIO, ASOC. DEP. M.T.B.13º ANGULO CORDON, JORGE 10037239189 02:45:281657****

1 MASTER 50 INDEPENDIENTE14º ACASO BELLON, IGNACIO 02:57:005139****

58 MASTER 50 ENERGYA VITAL SPORT TEAM15º GARCIA SANCHEZ-BELMONTE, ANGEL 10041688257 03:04:155638***

131 MASTER 50 SPORTSDEALER RACING TEAM16º VALLE VARGAS, JAVIER 10041194870 03:08:355191****

51 MASTER 50 INDEPENDIENTE17º GARCIA MELENDRE, CARLOS 03:15:025276***

64 MASTER 50 INDEPENDIENTE18º GORDO PAJUELO, FCO. JAVIER 03:25:338972***

25 MASTER 50 INDEPENDIENTE19º CASTUERA PEREZ, JUAN FRANCISCO 03:29:232900****

22 MASTER 50 INDEPENDIENTEDNF CARMENADO ROCH, OSCAR 2895***

110 MASTER 50 INDEPENDIENTEDNF ROBLES HERNANDEZ, MARCOS ANTONIO 2871***

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

RALLY DE ROBLEDO DE CHAVELA

domingo, 16 de enero de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  2

 2

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 50 FEM.

Premios

 SIERRA OESTE  C.D.E G87687844 Clasificación:

M.M.23

70 MASTER 50 FEM. EDUARDO CHOZAS P.C.1º INFANTE FAMILIAR, TERESA 10015963655 03:06:204174***

60 MASTER 50 FEM. SERAL BIKE C.D.E.2º GINESTAL NEGRO, TEBA 10106339060 03:27:565018****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

RALLY DE ROBLEDO DE CHAVELA

domingo, 16 de enero de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  7

 5

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 60

Premios

 SIERRA OESTE  C.D.E G87687844 Clasificación:

M.M.23

34 MASTER 60 MOUNTAIN BIKE MADRID1º DEL PRADO VAZQUEZ, EMILIANO 10041072915 02:37:045004****

96 MASTER 60 BICICLETAS RIVAS C.C.2º NOGALES HERNANDO, JAVIER 10041282372 02:40:215247***

59 MASTER 60 FACTORY CACTUS TEAM3º GARCIA ZAPATERO, JESUS 10041160619 02:55:375134****

88 MASTER 60 CLUB DEPORTIVO ILLESBIKE4º MARTIN SANCHEZ, MARIO 10088557748 02:55:380809****

67 MASTER 60 CLUB DEPORTIVO ILLESBIKE5º HERRERA DELGADO, ANTONIO LUIS 10106914794 03:24:175188****

16 MASTER 60 UVES BIKES C.C.DNF BRAVO VAZQUEZ, MANUEL 10041116563 5068****

49 MASTER 60 BOBRUC OILDNF GARCIA DE ENTERRIA LORENZO V., JAVIER 10038108149 2526***

1


